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TOUTES SERIES

RESULTAT
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Clt
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nat.

Prénom et Nom
Schaal Franck
Dlugosch Bruno
Assaf Hussein
Toquet Dominique
Koussou Frederic
Pinteau Robert
Chartier Marc

Melai Christian
Perraud Stephane
Bazire Richard
Lezeau Jean- Charles
Montagne Herve
Gautier Sylvain
Helias Bertrand
Beucher Dominique
Benoist Stephane
Chenetier Yvan
Eidelsberg Olivier
Mahe Stephane
Mazurier Joel

Kuma Alain

De Sousa Antonio
Atie Georges
Paillard Jean-Luc
Beguin Christian
Riblet Jean-Jacques
Lempereur Francois

Chevallier Christian

ldx
19
7.0
19
59
53
3.8
22
7.4
53
4.0
55
4.7
8.6
49
5.8
4.2
6.2
5.4
7.6
5.8
6.4
8.4
95
8.8
8.4
9.0
7.1

10.1

Club

Touraine
Evreux

Angers

Ajoncs D'Or
Bussy

Bussy

Saint Cloud
Anjou
Savenay
Granville
Touraine
Ailette
Sarge/Le Mans
St Sylvain D'Anjou
Saumur

Laval

Ch. Cheverny
Deauville
Sarge/Le Mans
Ch. Cheverny
Merignies
Forges/Bains
St Aubin

Laval

Ozoir

St Aubin
Touraine

St Aubin

ACTUS (/ACTUS)

T
72
83
80
78
77
81

74
82
81

78
83
81

82
77
90
82
86
81

79
86
82
88
83
87
84
88
85

85

Résultat Brut, lere Serie Messieurs, Simple Stroke play, (FFG) Le Mans &
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LICENCIE(E)
T2 Total
71 143
72 155
76 156
78 156
80 157
77 158
84 158
78 160
79 160
84 162
80 163
82 163
82 164
88 165
76 166
84 166
81 167
86 167
88 167
82 168
87 169
83 7
88 171
85 172
88 172
85 173
8Bxr: }173
88 173
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61
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Nat.
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Colbert Nicolas

Reed Philippe
GCambie- Domir(‘n)?ue
Courois Patrick
Lopez Alain

Pile Jean-Claude
Micielski Gilles
Brindeau Philippe
Pinson Philippe

Le Noach Thierry
Pintenat Bertrand
Geniaux Bernard
Evrard Jean-Michel
Roselier Yvon
Dumollard Denis
Rostol Andre

De Fontenay Christophe
Voisin Maurice
Garnier Patrick
Aine Jean-Luc
Nalle Philippe
Dubrey Alain Jean
Noel Luc

Guyard Frederic
Toffoli Ange
Morvan Jean-Pierre
Masi Jacques
Granet Gael
Amigouet Lucien
Muniesa Alain
Begiac Ilvan

Barbe Ludovic
Pinault Alain
George Gerard
Vergne Philippe

Minssen Philippe

6.2
9.9
6.3
n.2
8.2
71
9.8
107
91
10.7
9.2
10.8
105
83
72
1.0
73
132
6.1
131
12.8
109
9.0
86
105
n.2
n.5
N4
9.0
10.0
143
134
n.2
9.0
102

15.0

Ozoir

Les Fontenelles
Touraine

Le Mans
Savenay
Fourgueux
Ch. Cheverny
Royan

Bauge
Forges/Bains
Marivaux
Rochefort

St Aubin

Pleneuf Val Andre

Rochefort
Evreux

Laval

Sarge/Le Mans
Savenay

Le Mans

Le Mans
Anjou
Savenay

St Aubin
Forges/Bains
Avrille
Fontainebleau
Le Mans
Savenay

St Jean / Monts
Le Mans
Bauge
Forges/Bains
St Aubin

Laval

Forges/Bains

93

ACTUS (/A9CQI'US)

90
89
88
88
88
81
89
88
86
86
9%
2
93
90
87
87
90
89
90
88
9%
<y
92
90
86
91
9%
88
100
98
9%
93
91

T2
85
89
82
85
85
86
87
87
87
9%
87
88
90
90
83
85
85
88
91

91

90
91

91

93
88
90
90
9%
98
95
93
99
88
90
9%

95
91/*::& 1

https://www.ffgolf.org/Jouer/Seniors-Veterans/Grands-prix-et-trophees-seniors/Resultats-des-grands-prix-et-trophees-seniors

Total

174
174
175
1space @

LICENCIE,

175
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Voisine Jacky

Pezeron Yannick
Frescher Cl‘.rzst(%)he
Pavis Michel

Henri Philippe

Gallot-Lavallee Thierry

Marot Paul-Marc

Filippini Dominique

10.4

12.6

1.1

19.0

1.9

18.2

13.5

12.8

lle D'Or
Savenay

La Baule
Tours Ardree
Anjou

Tours Ardree
Le Mans

Bauge

95

ACTUS (/A9C6I'US)
95
102
102
97

107

96
98
107
101
102
107
98

Résultat Brut, lere Serie Dames, Simple Stroke play, (FFG) Le Mans &

Prénom et Nom
Gautier Catherine
Bertin Francoise
Fourre Sylvie
Goureau Valerie
Wilson Florence
Voisin Marie-Claude
Preschez Claudine
Chauvin Sophie

De Sousa Cristina
Capelle Christine
Le Noach Francoise
Ta Van Thinh Laure
Vidal Sompraseuth
Pile Pascale

Pavis Isabelle

Binart Cecile

Roblot Minssen Isabelle
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Idx Club T1
6.4 Sarge/Le Mans 76
2.8 lle D'Or 79
1.6 Haut Poitou 84
57 Les Fontenelles 87
8.9 Senart 88
n.3 Sarge/Le Mans 88
9.0 La Baule 81
10.6 La Baule 87
10.0  Forges/Bains 91
6.7 lle D'Or 93
7.4 Forges/Bains 87
124  Sarge/Le Mans 94
16.0 Perche 93
141 Fourqueux 95
15.6 Tours Ardree 102
155 St Quentin Yvelines 12
180  Forges/Bains 119
91 joueurs

T2
88
87
87
87
87
88
95
91
89
92
98
97
101
100
99
101

12
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203
204
204
205
Total

164
166
171
174
175
176
176
178
180
185
185
191
194
195
201
213
231
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